18.10.2016  15:36:16 Z:\!ГОСВЕБ\2016\10\Redum2016-09.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  21.10.2016  № 09

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», Даровская районная Дума Даровского района Кировской об-

ласти РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. За добросовестный труд в сфере лесного хозяйства Даровского

района:

БОБРОВА

Александра Анатольевича

- водителя автомобиля на вывозке леса об-

щества с ограниченной ответственностью

«Стройлес»;

КОЗЛОВА

Виталия Алексеевича

- сторожа автотранспортного цеха общества

с ограниченной ответственностью «Строй-

лес»;

РЫКОВА

Леонида Михайловича

- водителя автомобиля на вывозке леса об-

щества с ограниченной ответственностью

«Стройлес».

18.10.2016 15:36:43 Z:\!ГОСВЕБ\2016\10\Redum2016-09.doc

2

1.2. За добросовестный труд в органах местного самоуправления Да-

ровского района:

РЕНЖИНУ

Елену Александровну

- заведующую отделом по экономике и про-

гнозированию развития территории района

администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Ки-

ровской области.

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного обра-

зования детей Даровского района и в связи с 55-летием со Дня рождения:

СТАРЦЕВУ

Наталью Николаевну

- повара муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего вида № 3

пгт Даровской Кировской области.

1.4. За многолетний добросовестный труд и профессиональную органи-

зацию административно-хозяйственных мероприятий:

ГЛУБОКОВСКИХ

Зинаиду Сергеевну

- заместителя директора по административ-

но-хозяйственной части Кировского об-

ластного государственного общеобразова-

тельного бюджетного учреждения для де-

тей-сирот и детей, оставшихся без попече-

ния родителей, «Школа-интернат для обу-

чающихся с ограниченными возможностя-

ми здоровья имени Г.С. Плюснина с. Вер-

ховонданка Даровского района».

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», Даровская районная Дума Даровско...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.4. За многолетний добросовестный труд и профессиональную организацию административно-хозяйственных мероприятий:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.